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SIARCZAN MAGNEZU 1KG.VIVIO
Cena 12,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0014368

Kod EAN 5902115107719

Opis produktu
SIARCZAN MAGNEZU 1KG VIVIO

Siarczan magnezu= sól Epsom= sól angielska= sól gorzka 

Siarczan magnezu to nieorganiczny związek chemiczny, sól kwasu siarkowego i magnezu.Występuje w postaci 
dużych, białych, pozbawionych zapachu kryształków. 
Dobrze rozpuszcza się w wodzie nadając jej słono-gorzki smak.

Siarczan magnezu korzystnie wpływa na stan stawów,mięśni, skóry i włosów, poprawia pracę wielu
narządów i ogólnie wzmacnia organizm.

Siarczan magnezu zawiera magnez, miedź i siarkę 

Siarka  pomaga odtruwać organizm z metali ciężkich i pozwala usuwać z niego toksyczne substancje.
Magnez  ma właściwości relaksujące i regenerujące, przez co korzystnie wpływa na  układ nerwowy oraz
łagodzi bóle mięśni i stawów
Miedź  wpływa na wygląd włosów i paznokci

Najlepszą formą stosowania Siarczanu Magnezu są kąpiele relaksujące lub moczenie stóp.
Taką kąpiel najlepiej zastosować po umyciu ciała delikatnym żelem ,tak aby do samej kąpieli nie używać
dodatkowo żadnych kosmetyków.
Działanie mikroelementów zawartych w siarczanie magnezu utrzymuje się nawet do 10 godzin po kąpieli.
Kąpiel w roztworze siarczanu magnezu najlepiej działa przed snem.

Siarczan magnezu stosowany zewnętrznie w formie roztworu ma działanie:

-przeciwzapalne -kąpiel pomaga w  dolegliwościach związanych z bólem reumatycznym i zapaleniem stawów a
także znakomicie działa w dolegliwościach dny moczanowej  
-przeciwgrzybicze -grzybica stóp i paznokci
-przeciwbólowe- stawy,mięśnie
-stosowany zewnętrznie w postaci kąpieli z dodatkiem soli Epsom, ciepłych okładów oraz płukanek do włosów
-poprawia kondycję skóry, szczególnie w przypadku skóry tłustej, ze skłonnością do łojotoku i zmian
trądzikowych.
-płukanka do włosów z  siarczanem magnezu poprawi ich wygląd i działa przeciwłupieżowo
-działa uspokajająco na układ nerwowy, koi i ułatwia zasypianie
-regeneruje organizm po wysiłku fizycznym-zawarte w niej mikroelementy wspomagają mięśnie i usuwają
zmęczenie
-zmiękcza zrogowaciały naskórek-stosowany w przypadku kłopotów z modzelami i stwardniałą, pękającą skórą
na piętach i twardymi skórkami przy paznokciach.
-przyspiesza też gojenie ran 
-łagodzi stany zapalne tkanek łącznych, siniaki i obrzęki
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-regeneruje stawy
-pomaga pozbyć się uczucia ciężkich nóg
-zapobiega skurczom mięśni

Najlepiej stosować kąpiele w ciepłej solance .

W wannie -szklanka siarczanu magnezu rozpuszczona w wannie ciepłej wody,taka kąpiel powinna trwać
minimalnie 20 minut

Moczenie stóp-ciepła woda w misce do kostek + pół szklanki siarczanu magnezu

Płukanie włosów -po umyciu włosów rozpuścić łyżkę siarczany u 1litrze wody i uzyć do ostatniego płukania

Mycie włosów-oczyszczanie włosów i skóry głowy -zmieszać łyżeczkę siarczanu magnezu z szamponem
(najlepiej naturalnym bez parabenów i sls) wmasować delikatnie w skórę głowy i włosy po czym dokładnie
spłukać powstałą pianę 
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